
Naše poděkování patří
především těmto partnerům:

Gold Partner

Silver Partners

Bronze Partners

Media Partners

Vstupné

Early Birds
8 500 Kč (+DPH)

Při platbě do 2. 2. 2024
máte slevu 2 000 Kč
ze základního vstupného.

Základní
10 500 Kč (+DPH)

Celodenní vstupné
pro	jednoho účastníka.

Skupinové
6 900 Kč (+DPH)

Cena za druhou a každou 
další osobu z jedné firmy.

Místo konání
O2 universum
Českomoravská 2345/17

190 00 Praha 9

Organizátor
Blue Events, s.r.o.
Hlubočepská 38c, 152 00 Praha 5 
Tel: +420	222	749	841
E-mail: info@blueevents.eu

Vstupné zahrnuje celodenní
odborný program, konferenční
materiály a výtečné občerstvení 
během celého dne.

Registujte se již nyní 
na www.cioagenda.cz
za nejvýhodnějších podmínek!

Jste připraveni
na kyberhrozby zítřka?

27 / 2 / 2024
O2 universum, Praha 9

www.cioagenda.cz
Created by



Program 27 / 2 / 2024
8.00–9.00
Registrace, snídaně, ranní networking

9.00–11.00  Blok A
Kroky útočníka k úplné destrukci organizace
Jan Marek a Daniel Hejda, etičtí hackeři,
Cyber Rangers
Vybrali jsme nejčastější kroky, které bude�útočník�provádět 
ve vaší organizaci předtím, než vám zašifruje celé prostře-
dí. Díky tomu zjistíte, jak ho odhalit dříve než bude pozdě.

Aktuální informace k�podvodnému jednání
v�kyberprostoru z�pohledu Policie ČR
Ondřej Kapr, policejní rada, Úřad služby kriminální 
policie a vyšetřování - odbor hospodářské 
kriminality, Policejní prezidium ČR
Představení aktuálních hrozeb v�oblasti podvodného jedná-
ní v�kybernetickém prostoru, s�přihlédnutím k prověřování 
tohoto druhu kriminality. Jaký je očekávaný vývoj, prevence 
a další možná východiska z�pohledu Policie České republiky.

Jak AI mění tvář kyberzločinu
Martin Haller, CEO, Patron IT
AI je nástroj a záleží na jeho uživateli, jestli bude použita
k páchání dobra nebo zla. Na příkladech budu demonstro-
vat, jak daleko jsou zločinci s její adopcí. Pro efektivní 
obranu je totiž nutné znát taktiku a možnosti protivníka.

DDoS útoky: výzva pro kyberbezpečnost
a naše odpověď 
Radek Šichtanc, ředitel útvaru Bezpečnosti, O2�
Zaměříme se na problematiku DDoS útoků, které 
představují vážnou hrozbu pro firmy a organizace všech 
velikostí a odvětví.�Ukážeme, jak se DDoS útoky vyvíjejí
a zvyšují v intenzitě a sofistikovanosti a jaké jsou jejich 
dopady na naše podnikání a zákazníky.

Moderní ransomware a obrana proti němu:
v jednoduchosti je síla
Jakub Souček, Malware Researcher, Eset
Od vzniku RaaS modelu se svět ransomware dynamicky 
změnil. Díky tomu, že jeden ransomware šíří klidně i stovky 
různých gangů, může být složité držet krok. Ukážeme si, 
jak moderní útoky probíhají a že zabezpečení může být
i jednodušší, než si myslíte.

11.00–11.30
Přestávka na kávu, čaj

11.30–13.30 Blok B

Příběh přežití – Co tě nezabije „vypne“,
to tě posílí
Martin Dvořák, Managing Director,
Bizerba Czech & Slovakia
Syrový a nezkreslený popis noční můry naší společnosti – 
kybernetický útok, který nás donutil vypnout všechny IT 
systémy na úmorné tři měsíce. Není to jen příběh; je to 
svědectví o odolnosti a poučení během naší bitvy, 
abychom vzešli silnější (odolnější).

Hrozby a rizika v�moderních aplikacích,
v cloudovém a kontejnerovém prostředí
Ivan Svoboda, Business Development Manager
for Cyber Security, Anect
Miloslav Lujka, Country Manager Czech Republic, 
Slovakia & Hungary, Check Point

Proč se zúčastnit?
Konference CIO Agenda se stala za 8 let své existence klíčovým místem setkávání 
IT odborníků. Akce poskytuje nejlepší příklady efektivní spolupráce mezi IT týmy 
a dalšími odděleními. 

Letos se zaměříme na to, jak se připravit na kyberhrozby, včetně těch nejnovějších, 
které zneužívají AI. Experti z oboru poskytnou cenné rady a nástroje pro ochranu
podnikání a zvýšení bezpečnosti a odolnosti firemních systémů.

Seznamte se s�novinkami, prodiskutujte s�kolegy nové poznatky, investujte
do prohloubení svých znalostí a inspirujte se pro svou další práci.
Přijďte na konferenci CIO Agenda!

Na setkání s Vámi se těší Michaela Dvořáková a tým Blue Events

Komu je konference určena?
Konference nejen pro CIO, ale také pro další členy top managementu a všechny,
kteří nesou zodpovědnost za chod firmy. 

Vývoj a provoz moderních aplikací v�kontejnerech,
v�cloudovém prostředí „doma“ on-premise nebo kdekoliv 
ve veřejných cloudech sebou přináší nové typy kyberne-
tických rizik a nové postupy jejich řešení.

Vzestup vCISO: Jak managed security 
services řeší kybernetickou krizi. Případová 
studie Xeek/P3 Logistic Parks
Tereza Kulhánková, obchodní ředitelka, Xeek
Jan Celba, vCiso, Xeek 
Jiří Maňas, CTO, P3 Logistic Parks
Xeek, lídr v�managed security services, představuje 
případovou studii o svém úspěšném partnerství
s P3Parks. S důrazem na inovativní roli virtuálních CISO 
(vCISO) ukazuje cestu P3Parks k�využití managed
security Services.

Firemní informace a dokumenty v (ne)bezpečí
Jan Sedláček, předseda představenstva, Digital 
Resources
Jakub Kiml, senior konzultant, Digital Resources
Jste opravdu v bezpečí? Ukážeme, jak mohou systémy, 
jako jsou M-Files, posunout kvalitu vašeho zabezpečení 
na vyšší úroveň. Zaměříme se na dvě oblasti: bezpečnost 
informací (ISMS) a správu firemního obsahu. Na příkladu 
bezpečnostního incidentu uvidíte, jak lze�proaktivně řídit 
procesy spojené s bezpečností informací.

RancomCare – když všechno ostatní selže  
Radek Nebeský, Cyber Security Consultant,
RICOH Czech Republic
Představíme RICOH RansomCare - řešení pro zamezení 
šíření ransomwaru, které je poslední linií obrany proti 
kybernetickým útokům. Do několika sekund od zahájení 
nezákonného šifrování souborů spustí poplach, izoluje 
napadená zařízení a zakáže uživateli jeho přístup k síti 
nebo cloudu.

Jak se (ne)nechat vyškolit    
Jan Lát, CFO, Beneš a Lát
Nevyžádané vyškolení IT týmu i celé firmy za 2,4 BTC se
z dnešního pohledu skutečně vyplatilo. Ukázalo nám, kde 
jsme měli slabá místa v zajištění bezpečnosti a na co dát 
do budoucna větší důraz v rámci IT bezpečnosti.

13.30–14.30
Přestávka na oběd

14.30–16.00 Blok C

#NIS2, #Cyber, #shopping, #AI a pár
dalších buzzwords! – panelová diskuze 
Hlavním bodem diskuze bude role umělé inteligence
v kybernetické bezpečnosti. Podíváme se na to, jak 
bezpečnostní opatření našich dodavatelů ovlivňují 
ochranu naší firmy a zda je bezpečné nakupovat cokoliv 
jako službu. A nakonec si povíme, jak NIS2 změní pohled 
na bezpečnost.
Moderace: Michal Horáček, Enterprise Client 
Executive, Microsoft
Jan Marek, etický hacker, Cyber Rangers
Daniel Hejda, etický hacker, Cyber Rangers
Jiří Sedlák, manažer bezpečnostního dohledového 
centra, O2
Adam Škarka, advokát

16.00–17.30 Afterparty

Dle sektorů působnosti

Atmosféra minulého ročníku

Struktura účastníků minulého ročníku

Dle pozice ve firmě

Moderace: Petr Koubský,
redaktor pro vědu a techniku, Deník N

27 %
Industrial Production,
      Construction,
          Transport

22 %
Telco & IT

16 %
Finance, Consulting

13 %
State
Authorities,
Municipalities

10 %
Retail,
Hospitality

7 %
Healthcare,
Universities

6 %
Media

10 %
CEO / Company Owners

7 %
Other C level (CFO, COO...)

12 %
Security Director / Manager /Architect

25 %
IT Manager /Specialist

16 %
Other  Manages/Specialists

30 %
CTO / CIO



Program 27 / 2 / 2024
8.00–9.00
Registrace, snídaně, ranní networking

9.00–11.00  Blok A
Kroky útočníka k úplné destrukci organizace
Jan Marek a Daniel Hejda, etičtí hackeři,
Cyber Rangers
Vybrali jsme nejčastější kroky, které bude�útočník�provádět 
ve vaší organizaci předtím, než vám zašifruje celé prostře-
dí. Díky tomu zjistíte, jak ho odhalit dříve než bude pozdě.

Aktuální informace k�podvodnému jednání
v�kyberprostoru z�pohledu Policie ČR
Ondřej Kapr, policejní rada, Úřad služby kriminální 
policie a vyšetřování - odbor hospodářské 
kriminality, Policejní prezidium ČR
Představení aktuálních hrozeb v�oblasti podvodného jedná-
ní v�kybernetickém prostoru, s�přihlédnutím k prověřování 
tohoto druhu kriminality. Jaký je očekávaný vývoj, prevence 
a další možná východiska z�pohledu Policie České republiky.

Jak AI mění tvář kyberzločinu
Martin Haller, CEO, Patron IT
AI je nástroj a záleží na jeho uživateli, jestli bude použita
k páchání dobra nebo zla. Na příkladech budu demonstro-
vat, jak daleko jsou zločinci s její adopcí. Pro efektivní 
obranu je totiž nutné znát taktiku a možnosti protivníka.

DDoS útoky: výzva pro kyberbezpečnost
a naše odpověď 
Radek Šichtanc, ředitel útvaru Bezpečnosti, O2�
Zaměříme se na problematiku DDoS útoků, které 
představují vážnou hrozbu pro firmy a organizace všech 
velikostí a odvětví.�Ukážeme, jak se DDoS útoky vyvíjejí
a zvyšují v intenzitě a sofistikovanosti a jaké jsou jejich 
dopady na naše podnikání a zákazníky.

Moderní ransomware a obrana proti němu:
v jednoduchosti je síla
Jakub Souček, Malware Researcher, Eset
Od vzniku RaaS modelu se svět ransomware dynamicky 
změnil. Díky tomu, že jeden ransomware šíří klidně i stovky 
různých gangů, může být složité držet krok. Ukážeme si, 
jak moderní útoky probíhají a že zabezpečení může být
i jednodušší, než si myslíte.

11.00–11.30
Přestávka na kávu, čaj

11.30–13.30 Blok B

Příběh přežití – Co tě nezabije „vypne“,
to tě posílí
Martin Dvořák, Managing Director,
Bizerba Czech & Slovakia
Syrový a nezkreslený popis noční můry naší společnosti – 
kybernetický útok, který nás donutil vypnout všechny IT 
systémy na úmorné tři měsíce. Není to jen příběh; je to 
svědectví o odolnosti a poučení během naší bitvy, 
abychom vzešli silnější (odolnější).

Hrozby a rizika v�moderních aplikacích,
v cloudovém a kontejnerovém prostředí
Ivan Svoboda, Business Development Manager
for Cyber Security, Anect
Miloslav Lujka, Country Manager Czech Republic, 
Slovakia & Hungary, Check Point

Proč se zúčastnit?
Konference CIO Agenda se stala za 8 let své existence klíčovým místem setkávání 
IT odborníků. Akce poskytuje nejlepší příklady efektivní spolupráce mezi IT týmy 
a dalšími odděleními. 

Letos se zaměříme na to, jak se připravit na kyberhrozby, včetně těch nejnovějších, 
které zneužívají AI. Experti z oboru poskytnou cenné rady a nástroje pro ochranu
podnikání a zvýšení bezpečnosti a odolnosti firemních systémů.

Seznamte se s�novinkami, prodiskutujte s�kolegy nové poznatky, investujte
do prohloubení svých znalostí a inspirujte se pro svou další práci.
Přijďte na konferenci CIO Agenda!

Na setkání s Vámi se těší Michaela Dvořáková a tým Blue Events

Komu je konference určena?
Konference nejen pro CIO, ale také pro další členy top managementu a všechny,
kteří nesou zodpovědnost za chod firmy. 

Vývoj a provoz moderních aplikací v�kontejnerech,
v�cloudovém prostředí „doma“ on-premise nebo kdekoliv 
ve veřejných cloudech sebou přináší nové typy kyberne-
tických rizik a nové postupy jejich řešení.

Vzestup vCISO: Jak managed security 
services řeší kybernetickou krizi. Případová 
studie Xeek/P3 Logistic Parks
Tereza Kulhánková, obchodní ředitelka, Xeek
Jan Celba, vCiso, Xeek 
Jiří Maňas, CTO, P3 Logistic Parks
Xeek, lídr v�managed security services, představuje 
případovou studii o svém úspěšném partnerství
s P3Parks. S důrazem na inovativní roli virtuálních CISO 
(vCISO) ukazuje cestu P3Parks k�využití managed
security Services.

Firemní informace a dokumenty v (ne)bezpečí
Jan Sedláček, předseda představenstva, Digital 
Resources
Jakub Kiml, senior konzultant, Digital Resources
Jste opravdu v bezpečí? Ukážeme, jak mohou systémy, 
jako jsou M-Files, posunout kvalitu vašeho zabezpečení 
na vyšší úroveň. Zaměříme se na dvě oblasti: bezpečnost 
informací (ISMS) a správu firemního obsahu. Na příkladu 
bezpečnostního incidentu uvidíte, jak lze�proaktivně řídit 
procesy spojené s bezpečností informací.

RancomCare – když všechno ostatní selže  
Radek Nebeský, Cyber Security Consultant,
RICOH Czech Republic
Představíme RICOH RansomCare - řešení pro zamezení 
šíření ransomwaru, které je poslední linií obrany proti 
kybernetickým útokům. Do několika sekund od zahájení 
nezákonného šifrování souborů spustí poplach, izoluje 
napadená zařízení a zakáže uživateli jeho přístup k síti 
nebo cloudu.

Jak se (ne)nechat vyškolit    
Jan Lát, CFO, Beneš a Lát
Nevyžádané vyškolení IT týmu i celé firmy za 2,4 BTC se
z dnešního pohledu skutečně vyplatilo. Ukázalo nám, kde 
jsme měli slabá místa v zajištění bezpečnosti a na co dát 
do budoucna větší důraz v rámci IT bezpečnosti.

13.30–14.30
Přestávka na oběd

14.30–16.00 Blok C

#NIS2, #Cyber, #shopping, #AI a pár
dalších buzzwords! – panelová diskuze 
Hlavním bodem diskuze bude role umělé inteligence
v kybernetické bezpečnosti. Podíváme se na to, jak 
bezpečnostní opatření našich dodavatelů ovlivňují 
ochranu naší firmy a zda je bezpečné nakupovat cokoliv 
jako službu. A nakonec si povíme, jak NIS2 změní pohled 
na bezpečnost.
Moderace: Michal Horáček, Enterprise Client 
Executive, Microsoft
Jan Marek, etický hacker, Cyber Rangers
Daniel Hejda, etický hacker, Cyber Rangers
Jiří Sedlák, manažer bezpečnostního dohledového 
centra, O2
Adam Škarka, advokát

16.00–17.30 Afterparty

Dle sektorů působnosti

Atmosféra minulého ročníku

Struktura účastníků minulého ročníku

Dle pozice ve firmě

Moderace: Petr Koubský,
redaktor pro vědu a techniku, Deník N

27 %
Industrial Production,
      Construction,
          Transport

22 %
Telco & IT

16 %
Finance, Consulting

13 %
State
Authorities,
Municipalities

10 %
Retail,
Hospitality

7 %
Healthcare,
Universities

6 %
Media

10 %
CEO / Company Owners

7 %
Other C level (CFO, COO...)

12 %
Security Director / Manager /Architect

25 %
IT Manager /Specialist

16 %
Other  Manages/Specialists

30 %
CTO / CIO



Naše poděkování patří
především těmto partnerům:

Gold Partner

Silver Partners

Bronze Partners

Media Partners

Vstupné

Early Birds
8 500 Kč (+DPH)

Při platbě do 2. 2. 2024
máte slevu 2 000 Kč
ze základního vstupného.

Základní
10 500 Kč (+DPH)

Celodenní vstupné
pro	jednoho účastníka.

Skupinové
6 900 Kč (+DPH)

Cena za druhou a každou 
další osobu z jedné firmy.

Místo konání
O2 universum
Českomoravská 2345/17

190 00 Praha 9

Organizátor
Blue Events, s.r.o.
Hlubočepská 38c, 152 00 Praha 5 
Tel: +420	222	749	841
E-mail: info@blueevents.eu

Vstupné zahrnuje celodenní
odborný program, konferenční
materiály a výtečné občerstvení 
během celého dne.

Registujte se již nyní 
na www.cioagenda.cz
za nejvýhodnějších podmínek!

Jste připraveni
na kyberhrozby zítřka?

27 / 2 / 2024
O2 universum, Praha 9

www.cioagenda.cz
Created by


